

## Gallivac IBD S706 NeO



نام واکسن : گالیواک آی بی دی . اس ۷۰۶ نئو

گونه هدف : طیور

نوع واکسن : زنده - اصلاح شده

مورد مصرف : ایجاد ایمنی علیه بیماری بارس عفونی (گامبورو)

نحوه مصرف : آشامیدنی، قطره، اسپری

شرایط نگهداری : برودت ۲ الی ۸ درجه سانتی گراد

بسته بندی : قرص های جوشان ۲۰۰۰ و ۵۰۰۰ دزی

تولید کننده : بوهرینگر اینگلهایم - فرانسه

### گالیواک آی.بی.دی.اس ۷۰۶ نئو

واکسن زنده تخفیف حدت داده شده به شکل قرص جوشان علیه بیماری گامبورو IBD مشخصات واکسن:

ترکیب: هر دز از واکسن گالیواک IBD S706 نئو شامل حداقل 4.0-5.3 Log10 CCID50 ویروس گامبورو طیور سویه S706 می باشد.

موارد مصرف: این واکسن جهت پیشگیری از بیماری بارس عفونی IBDV ناشی از ویروس بیماریزای گامبورو جهت ایجاد ایمنی فعال در جوجه ها ( گوشتی، تخمگذار، مادر) استفاده می گردد.

نحوه مصرف: پس از حل نمودن قرص های واکسن در آب آشامیدنی فاقد کلر و سایر مواد ضد عفونی کننده، می توان محلول واکسن آماده شده را به روشهای آشامیدنی، قطره چشمی و اسپری در طیور مصرف نمود.

### برنامه واکسیناسیون:

- اولین دُز واکسن در مناطق با آلودگی بالا در سن ۱۱ روزگی و دومین دُز واکسن در سن ۲۱ روزگی قابل تجویز است.

- در مناطق با آلودگی پایین یک دز واکسن در سن ۱۴ روزگی تجویز گردد.

- انتخاب برنامه واکسیناسیون می بایست با نظر دامپزشک فارم و با در نظر گرفتن برنامه واکسیناسیون قبلی، سطح چالش مزمن IBDV در مزرعه و منطقه، همچنین سطح آنتی بادی مادری در پرندگان ( سطوح بالای آنتی بادی مادری می تواند با پاسخ ایمنی فعال به واکسیناسیون تداخل داشته باشد). تدوین گردد.

### آماده سازی واکسن

روش خوراکی (آب آشامیدنی): برای ۲۰۰۰ پرنده، یک قرص ۲۰۰۰ دوزی را در حجمی از آب آشامیدنی که معمولاً در عرض یک تا دو ساعت مصرف می شود بیاندازید. محلول واکسن را در اختیار پرندگان قرار دهید. فراموش نکنید پرندگان واکسینه شده باید دو ساعت قبل از واکسیناسیون از آب آشامیدنی محروم شوند.

روش قطره چشمی: برای ۲۰۰۰ پرنده، یک قرص ۲۰۰۰ دوزی را در ۱۰۰ میلی لیتر آب آشامیدنی تمیز و عاری از مواد ضد عفونی کننده بیاندازید. منتظر شوید تا قرص کاملاً حل گردد. یک قطره از واکسن را در چشم پرنده به چکانید، صبر نمایید تا قطره بطور مناسبی در چشم منتشر گردد. سپس پرنده را رها کنید.

روش اسپری: برای ۲۰۰۰ پرنده، یک قرص ۲۰۰۰ دوزی را در ۵۰۰ میلی لیتر آب آشامیدنی تمیز و عاری از مواد ضد عفونی کننده بی اندازید و منتظر شوید تا قرص کاملاً حل گردد. محلول آماده شده را با یک دستگاه اسپری کننده که قادر است واکسن را به شکل میکرودراپلت اسپری نماید در بالای سر جوجه ها اسپری کنی. مطمئن گردید برای توزیع مناسب واکسن، اطمینان حاصل کنید که پرندگان در طول اسپری و یک ربع پس از آن کاملاً در کنار هم قرار دارند

شرایط نگهداری و حمل: واکسن را دور از دسترس کودکان و در دمای ۲ الی ۸ درجه سانتی گراد نگهداری و حمل نمایید. از منجمد نمودن واکسن خودداری کنید.

بسته بندی: واکسن گالیواک IBD S706 Neo به شکل قرص های ۲۰۰۰ و ۵۰۰۰ دزی در نوارهای آلومینیومی شامل ۱۰ قرص عرضه میگردد.

شرکت تولید کننده : بوهرینگر اینگلهایم - فرانسه